2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 10,266.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 210,991.07

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 56,633.80

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 55,578.00

Total 818,953.74

El monto de : **Ochocientos dieciocho  mil novecientos cincuenta y tres con 74/100 (818,953.74)